

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 30 de outubro de 2015

Ano IV - Edição nº 00384 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cordeiros publica



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Extrato de Distrato administrativo ao contrato Nº 029/2015

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br



EXTRATO DE DISTRATO ADMINISTRATIVO AO CONTRATO Nº 029/2015

DISTRATANTE: Prefeitura do Município de Cordeiros, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 13.694.468/0001-75, com sede à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, Centro, CEP: 46.280-000, cidade de Cordeiros/BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Edvar Ribeiro da Silva.

DISTRATADA: Empresa Papelaria Criativa Ltda – EPP, inscrita no CNPJ n.º 12.378.259/0001-50, com sede à Rua Siqueira Campos, Nº 132, Bairro Centro, na cidade de Vitoria da Conquista - Ba, neste ato representada pela Srª. Selma Lima Alves Guimarães.

A Prefeitura Municipal de Cordeiros—Bahia, resolve amigavelmente, por acordo entre as partes, nesta data, embasado no Art. 79, inciso II da Lei n.º 8.666/93, rescindir de pleno direito o contrato administrativo nº 028/2015, celebrado em 12 de Janeiro de 2015, referente ao Pregão Presencial nº 038/2014, do Processo administrativo nº. 092/2014, cujo objeto refere-se à Aquisição de materiais de expediente, para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote, durante o exercício de 2015. Cordeiros, Estado da Bahia, em 30 de Outubro de 2015.

Prefeitura Municipal de Cordeiros Edvar Ribeiro da Silva Prefeito Municipal

1